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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLSKICH

•

List do Jacka Szpotańskiego 
W dniu 7 lipca br. Wiceprezes SEP kol. Jerzy Szastałło 
złożył wizytę członkowi honorowemu SEP kol. Jacko-
wi Szpotańskiemu i wręczył list prezesa SEP zawierają-
cy podziękowania od uczestników Zjazdu
Spotkanie w Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach
W dniu 12 lipca w Urzędzie Wojewódzkim w Katowi-
cach  odbyło  się  spotkanie  Prezesa  SEP  kol.  Jerzego 
Barglika z Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Gospo-
darki  panią  Joanną  Strzelec  Łobodzińską.  Jednym  z 
głównych tematów rozmowy była  kwestia utworzenia 
Centrum  Strategicznego  Energetyki.  Prezes  SEP  po-
dziękował  za  życzenia  przesłane  uczestnikom XXXV 
Walnego Zjazdu Delegatów SEP
Spotkanie Sekretarz Generalnej SEP z przedstawi-
cielami Fundacji Forum Atomowego 
W dniu 13 lipca w Biurze SEP odbyło się spotka-
nie sekretarz generalnej SEP kol. Jolanty Arendar-
skiej z prezesem Fundacji Forum Atomowego Pa-
nem Łukaszem Koszukiem.
Pomoc powodzianom 
Trwa akcja zbiórki darów dla członków SEP po-
szkodowanych  w  powodzi.  Bliższe  informacje  o 
akcji znajdują się poniżej na głównej stronie inter-
netowej SEP. 
Spotkanie młodych inżynierów w Brukseli
W dniach 30 września – 1 października 2011 roku 
w  Brukseli  odbędzie  się  doroczne  Seminarium 
Młodych Inżynierów (Young Engineers  Seminar) 
organizowane przez EUREL. Zachęcam Prezesów 
Oddziałów, a także prezesów firm do wydelegowa-
nia młodych inżynierów elektryków na to spotka-
nie. 
Dziś w Bełchatowie
Dziś  w  Bełchatowie  odbędzie  zebranie  Zarządu 
Oddziału Piotrkowskiego SEP oraz uroczyste spo-
tkanie z okazji 35 – lecia kola SEP przy Elektrowni 
Bełchatów. Podczas tego spotkania prezes SEP kol. 
Jerzy  Barglik  wręczy  córce  kol.  Jerzego  Bąka 
nadaną mu na XXXV Walnym Zjeździe Delegatów 
SEP w Katowicach godność członka honorowego.
 Zdjęcie zjazdowe
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Nowo wybrani członkowie honorowi SEP (fotoEM nr 5665)
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